
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania agregatów prądotwórczych w formie darowizny na rzecz Stowarzyszenia 
"Ukraina-Wałbrzych" 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu, przekazuje w formie darowizny na rzecz 
Stowarzyszenia "Wałbrzych-Ukraina” ul. Bolesława Chrobrego 1/6, 58-300 w Wałbrzychu środki trwałe: 

1. AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY FD W-ST, numer inwentarzowy GW/343/002 o wartości początkowej 
56.703,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzy złote), stanowiący jej własność. 

2. AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY FD W-ST, numer inwentarzowy GW/343/003 o wartości początkowej 
54.120,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia złotych), stanowiący jej własność. 

3. AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY FD W-ST, numer inwentarzowy GW/343/004 o wartości początkowej 
54.120,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia złotych), stanowiący jej własność. 

4. AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY NAC GG-3P-70-ES-M-LN, numer inwentarzowy GW/UK/XII/001 
o wartości początkowej 4.999,99 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
99/100), stanowiący jej własność. 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania agregatów prądotwórczych, 
określone zostaną w umowie darowizny. 

2.  Przekazanie agregatów prądotwórczych wskazanych w § 1, nastąpi do dnia 20 stycznia 2023 roku, na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia agregatów powołuję wspólny zespół w składzie: 

a) Gabriela Niewiadomska - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu - 
przewodnicząca, 

b) Iwona Melerska - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Iryna Rerikh - Stowarzyszenie "Wałbrzych - Ukraina" - członek. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi  Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0439F9-9A22-4484-838D-9851F11882B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


